
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 03 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a CI nº 

01/2017 - CPA, RESOLVE:  

                                                                  

                                         

Indicar Romualdo Diniz Salgado Junior (titular) e Valdenir Machado 

(suplente) como representantes externos na Comissão Própria de Avaliação/CPA, em 

substituição a José Roberto Almeida e Antônio Albres Viegas, respectivamente. 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 


